
DETERMINAZIONE N. 270 DEL 13/09/2022 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER L'EROGAZIONE DI UN CONTRIBUTO A 
SOSTEGNO ALLE FAMIGLIE PER IL PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E 
DELLE UTENZE DOMESTICHE. - APPROVAZIONE GRADUATORIE 

IL DIRETTORE

PREMESSO che l’articolo 53 del Decreto Legge 25 maggio 2021, n.73 recante “Misure 
urgenti di solidarietà alimentare e di sostegno alle famiglie per il pagamento dei canoni di 
locazione e delle utenze domestiche”, istituisce un Fondo destinato ai comuni per consentire 
l’adozione di misure a sostegno alle famiglie che versano in stato di bisogno per il 
pagamento dei canoni di locazione e delle utenze domestiche. 

RICHIAMATA la nota dell’ASP AMBITO 9 inviata per PEC - prot.n.4194 del 01.06.2021- ai 
Comuni dell’ATS IX con la quale si chiedeva di esprimere la volontà di delegare a codesta 
Azienda la gestione dei fondi assegnati.

DATTO ATTO che la volontà di questa Azienda è dare concreta attuazione alle misure 
previste dall’Art. 53 del D.L. n. 73 intervenendo al sostegno del pagamento dei canoni di 
locazione e delle utenze domestiche attraverso un contributo una tantum di € 600.00.

CONSIDERATO che i comuni di Jesi, Monte Roberto, Filottrano, Castelbellino, Cingoli 
Monsano, Maiolati Spontini, Santa Maria Nuova hanno dato formale adesione.

RICHIAMATA
- la Decisione del Direttore n. 351 del 01.12.2021 con la quale è stata affidata alla 

I.C.C.S. Informatica S.r.l., con sede a Matelica (MC) in via De Luca n. 38, la gestione 
informatizzata dei buoni spesa elettronici e del pagamento del canone di locazione e 
utenze di cui all’art. 53 decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73,  

- la Determinazione del Direttore n. 186 del 20.06.2022, con cui l’ASP AMBITO 9 
o si è impegnata a:

 gestire il procedimento per l’erogazione del contributo a sostegno delle 
famiglie per il pagamento dei canoni di locazione e delle utenze 
domestiche, tramite un programma informatico, a partire dalla 
presentazione della domanda, da parte dei possibili beneficiari, fino 
alla liquidazione in loro favore; 

 redigere un Avviso Pubblico, per l’erogazione del contributo in parola, 
nel quale definire i requisiti di accesso, l’entità del beneficio, le modalità 
di presentazione delle domande e i relativi controlli che saranno posti 
in essere da parte dell’ASP AMBITO 9; 

 stilare una graduatoria pubblica degli ammessi e degli esclusi dal 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

FR
A

N
C

O
 P

E
SA

R
E

SI
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



beneficio, suddivisa per comune di residenza;
o ha approvato l’Avviso Pubblico di cui sopra insieme ai relativi allegati.

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle domande scadeva il 04.07.2022 
e che lo stesso è stato prorogato al 11.07.2022 per i residenti nei Comuni di Cingoli, 
Monsano e Santa Maria Nuova;

RICHIAMATO: 
- l’art. 28 dello Statuto dell’ASP AMBITO 9;
- il Regolamento dell’ASP Ambito 9 in materia di Organizzazione e Contabilità 

approvato con delibera del C.D.A. n. 60 del 14.12.2017 e aggiornato con delibera 
CDA n. 55 del 21.09.2021;

- la delibera dell’Assemblea dei Soci n. 5 del 15.12.2021 ad oggetto “Approvazione 
del Bilancio preventivo economico 2022, del bilancio pluriennale di previsione 
2022-2024 e del Piano programmatico pluriennale 2022-2024”;

- il D.Lgs. 30.06.2003 n. 196 e ss. mm. ii. recante il Codice in materia di protezione 
dei dati personali e gli art. 13 e 14 del Regolamento UE 2016/679 relativo alla 
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, 
nonché alla libera circolazione di tali dati;

RITENUTO di 
- dover procedere alla pubblicazione in via provvisoria della graduatoria delle 

domande accolte (allegato A), divisa al suo interno per Comuni, e della 
graduatoria delle domande non accolte (allegato B);

- dover fissare il termine perentorio di giorni 7, al cui scadere le graduatorie allegate 
al presente atto assumeranno carattere definitivo 

- concedere, a coloro che hanno presentato la domanda per conseguire il beneficio 
in parola, il predetto termine per la formulazione di osservazioni inerenti all’esito 
del procedimento.

DATO ATTO del parere allegato

DETERMINA

1) che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente decisione;

2) di Approvare gli allegati A – “Graduatoria delle domande accolte” e B - “Graduatoria delle 
domande non accolte”;

3) di trasmettere la presente decisione all’U.O.C. Amministrativa e Contabile la liquidazione 
dei contributi, a favore dei soggetti idonei e beneficiari di cui all’allegato A, che dovranno 
essere erogati dopo sette giorni a decorrere dalla data di pubblicazione del presente atto 
ai sensi del successivo punto 5;

4) di trasmettere la presente Determinazione ai Comuni interessati;

5) di pubblicare la presente decisione sul sito istituzionale dell’ASP AMBITO 9;

 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

FR
A

N
C

O
 P

E
SA

R
E

SI
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Il Direttore 
Franco Pesaresi  

(Atto sottoscritto digitalmente)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

FR
A

N
C

O
 P

E
SA

R
E

SI
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



VISTO DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Il/La sottoscritto/a MASELLA MARIA PINA in qualità di responsabile della .U.O. DISAGIO E 
POVERTA'   

ATTESTA

Parere di regolarità amministrativa in merito all’atto con numero proposta 308 e oggetto:
 AVVISO PUBBLICO PER L'EROGAZIONE DI UN CONTRIBUTO A SOSTEGNO ALLE 
FAMIGLIE PER IL PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE 
DOMESTICHE. - APPROVAZIONE GRADUATORIE

Data 13/09/2022  

Responsabile U.O. DISAGIO E POVERTA'  
MASELLA MARIA PINA
 

(atto sottoscritto digitalmente)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IA

 P
IN

A
 M

A
SE

L
L

A
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



 ALLEGATO A

Prog. IDDomanda Codice fiscale ESITO

1 183262 86M44Z129I IDONEO BENEFICIARIO
2 184141 87A69Z129P IDONEO BENEFICIARIO
3 182917 80E62E388N IDONEO BENEFICIARIO
4 183441 51S55C351T IDONEO BENEFICIARIO
5 183034 86P07Z148R IDONEO BENEFICIARIO
6 182672 87T01Z148S IDONEO BENEFICIARIO
7 183332 79B58E388L IDONEO BENEFICIARIO
8 184094 81E07Z127Q IDONEO BENEFICIARIO
9 184047 84R24Z129H IDONEO BENEFICIARIO

10 182819 85H41Z100Z IDONEO BENEFICIARIO
11 183326 89C71E388Q IDONEO BENEFICIARIO
12 182496 76H61E388E IDONEO BENEFICIARIO
13 182531 85B12Z127W IDONEO BENEFICIARIO
14 183250 96C53Z148U IDONEO BENEFICIARIO
15 182602 80S60E388I IDONEO BENEFICIARIO
16 183239 69P21B619V IDONEO BENEFICIARIO
17 183135 86P12Z148R IDONEO BENEFICIARIO
18 183746 52H45F839U IDONEO BENEFICIARIO
19 183544 69H57C351C IDONEO NON BENEFICIARIO
20 182537 82S15H892K IDONEO NON BENEFICIARIO
21 183291 88D54H163R IDONEO NON BENEFICIARIO
22 183132 71A12F839V IDONEO NON BENEFICIARIO
23 182835 87B10Z330N IDONEO NON BENEFICIARIO
24 183753 96C23Z129E IDONEO NON BENEFICIARIO
25 184050 81R65D488I IDONEO NON BENEFICIARIO

Si considera idoneo NON beneficiario il richiedente la 
cui domanda è ammissibile ma non finanziabile per 

esaurimento del fondo a disposizione.

GRADUATORIA DOMANDE ACCOLTE  - COMUNE DI 
CASTELBELLINO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Prog. IDDomanda Codice fiscale ESITO

1 184199 51L51C704U IDONEO BENEFICIARIO
2 184145 79P20Z148Z IDONEO BENEFICIARIO
3 184414 84D41I156F IDONEO BENEFICIARIO
4 184498 63T30Z330N IDONEO BENEFICIARIO
5 184768 68S09I754L IDONEO BENEFICIARIO
6 183804 68E59Z330W IDONEO BENEFICIARIO
7 184522 92B63E783G IDONEO BENEFICIARIO
8 183359 89S09Z148S IDONEO BENEFICIARIO
9 184492 60A01Z330D IDONEO BENEFICIARIO

10 184466 79T28Z222L IDONEO BENEFICIARIO
11 184805 77D62Z330F IDONEO BENEFICIARIO
12 183232 80E25Z148S IDONEO BENEFICIARIO
13 184803 83E19Z330O IDONEO BENEFICIARIO
14 184328 89H66Z330A IDONEO BENEFICIARIO
15 183254 87E49Z602W IDONEO BENEFICIARIO
16 184242 95D06Z148G IDONEO BENEFICIARIO
17 184247 91M07Z148G IDONEO BENEFICIARIO
18 184303 82D46C704Z IDONEO BENEFICIARIO
19 184590 54C04Z148V IDONEO BENEFICIARIO
20 183470 96H46Z148L IDONEO BENEFICIARIO
21 183948 75L59H501M IDONEO BENEFICIARIO
22 184462 67R09Z148K IDONEO BENEFICIARIO
23 184521 67E55C704A IDONEO BENEFICIARIO
24 184433 79A01Z33LU IDONEO BENEFICIARIO

Si considera idoneo NON beneficiario il richiedente 
la cui domanda è ammissibile ma non finanziabile 

per esaurimento del fondo a disposizione.

GRADUATORIA DOMANDE ACCOLTE  - COMUNE DI 
CINGOLI

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Prog. IDDomanda Codice fiscale ESITO

1 183412  89L27Z153X IDONEO BENEFICIARIO
2 184036  72A43Z330P IDONEO BENEFICIARIO
3 184046  72B49L112J IDONEO BENEFICIARIO
4 184227  73A30Z330Z IDONEO BENEFICIARIO
5 182587  79C15Z336A IDONEO BENEFICIARIO
6 182505  65M08Z236R IDONEO BENEFICIARIO
7 184049  60P46Z611O IDONEO BENEFICIARIO
8 184200  85R17Z330Z IDONEO BENEFICIARIO
9 183460  79A01Z236C IDONEO BENEFICIARIO

10 183751  72M53Z330T IDONEO BENEFICIARIO
11 182557  82H57D597K IDONEO BENEFICIARIO
12 182550  82P46C770E IDONEO BENEFICIARIO
13 184220  78L65Z611H IDONEO BENEFICIARIO
14 182642  81S43Z129Z IDONEO BENEFICIARIO
15 183386  85M15Z129L IDONEO BENEFICIARIO
16 183065  70T24Z330T IDONEO BENEFICIARIO
17 184048  81M50E690M IDONEO BENEFICIARIO
18 183553  93L71A345P IDONEO BENEFICIARIO
19 183231  83L66Z330K IDONEO BENEFICIARIO
20 183519  73D02Z236B IDONEO BENEFICIARIO
21 183873  63P48Z351E IDONEO BENEFICIARIO
22 183820  72A01Z236D IDONEO BENEFICIARIO
23 183173  67S60F839Z IDONEO BENEFICIARIO
24 183130  83M61D643X IDONEO BENEFICIARIO
25 183660  79M43E783T IDONEO BENEFICIARIO
26 183310  78H11Z330P IDONEO BENEFICIARIO
27 183773  00E67Z129U IDONEO BENEFICIARIO
28 183150  79S46Z129T IDONEO BENEFICIARIO
29 182682  82R06H501C IDONEO BENEFICIARIO
30 184169  91M53G157N IDONEO BENEFICIARIO
31 183529  76E62E783T IDONEO BENEFICIARIO
32 183390  78A29Z611B IDONEO BENEFICIARIO
33 184088  73E28D597V IDONEO BENEFICIARIO
34 184211  73C20Z330I IDONEO BENEFICIARIO
35 183367  86E70Z129E IDONEO BENEFICIARIO
36 183566  68P48B519Z IDONEO BENEFICIARIO
37 182753  66A08D597L IDONEO BENEFICIARIO
38 183672  71S46F839W IDONEO BENEFICIARIO
39 183033  66E04A271T IDONEO BENEFICIARIO
40 184179  88E20Z330R IDONEO BENEFICIARIO
41 182902  58R31D597X IDONEO NON BENEFICIARIO
42 183366  70P47E388A IDONEO NON BENEFICIARIO

GRADUATORIA DOMANDE ACCOLTE  - COMUNE DI 
FILOTTRANO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



43 183057  88C63E388X IDONEO NON BENEFICIARIO

Si considera idoneo NON beneficiario il richiedente la cui 
domanda è ammissibile ma non finanziabile per 

esaurimento del fondo a disposizione.

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Prog. IDDomanda Codice fiscale parziale ESITO

1 184173 56S15Z100R IDONEO BENEFICIARIO
2 184043 96T26E388C IDONEO BENEFICIARIO
3 183685 90L29E388P IDONEO BENEFICIARIO
4 183411 77D70Z604J IDONEO BENEFICIARIO
5 182886 80L28Z313N IDONEO BENEFICIARIO
6 182870 75C71D211J IDONEO BENEFICIARIO
7 182589 75T64C351B IDONEO BENEFICIARIO
8 182521 69H16Z614Y IDONEO BENEFICIARIO
9 182918 65H63Z129P IDONEO BENEFICIARIO

10 183311 62R09Z100F IDONEO BENEFICIARIO
11 184172 69S21Z330A IDONEO BENEFICIARIO
12 184216 75T64Z330P IDONEO BENEFICIARIO
13 183238 88D68F839I IDONEO BENEFICIARIO
14 184233 79B05Z249J IDONEO BENEFICIARIO
15 184113 85P16Z352C IDONEO BENEFICIARIO
16 183200 74C61Z138S IDONEO BENEFICIARIO
17 182490 84E62Z600H IDONEO BENEFICIARIO
18 184078 75P50Z138O IDONEO BENEFICIARIO
19 182827 79D07I608H IDONEO BENEFICIARIO
20 183649 86E03Z335Q IDONEO BENEFICIARIO
21 183516 94R24Z236U IDONEO BENEFICIARIO
22 184161 81H63Z330D IDONEO BENEFICIARIO
23 182494 87L47F839W IDONEO BENEFICIARIO
24 182567 72C69H501N IDONEO BENEFICIARIO
25 182981 81C53E388R IDONEO BENEFICIARIO
26 183304 84B08E388Q IDONEO BENEFICIARIO
27 183302 31T02Z100W IDONEO BENEFICIARIO
28 184144 87D70Z100N IDONEO BENEFICIARIO
29 183218 77B21E388T IDONEO BENEFICIARIO
30 183997 66R53Z505D IDONEO BENEFICIARIO
31 184221 94B10Z249Q IDONEO BENEFICIARIO
32 183729 75A01Z330H IDONEO BENEFICIARIO
33 182818 81A41C710O IDONEO BENEFICIARIO
34 183157 81S23Z330S IDONEO BENEFICIARIO
35 183049 80C54Z335E IDONEO BENEFICIARIO
36 184226 71E26E388T IDONEO BENEFICIARIO
37 182961 83H60C351Z IDONEO BENEFICIARIO
38 182926 83E51Z504Y IDONEO BENEFICIARIO
39 183862 92M56Z335W IDONEO BENEFICIARIO
40 182467 79P05Z148Q IDONEO BENEFICIARIO
41 184073 83S12E388A IDONEO BENEFICIARIO
42 183992 79R27Z335L IDONEO BENEFICIARIO

GRADUATORIA DOMANDE ACCOLTE  - COMUNE DI JESI

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



43 184235 78C26Z330F IDONEO BENEFICIARIO
44 183035 67L01D042H IDONEO BENEFICIARIO
45 182575 88A58E388S IDONEO BENEFICIARIO
46 183638 74T41Z505W IDONEO BENEFICIARIO
47 184174 74H20Z352A IDONEO BENEFICIARIO
48 183422 88R20Z335Y IDONEO BENEFICIARIO
49 182903 85H06F839G IDONEO BENEFICIARIO
50 184108 94H04Z330L IDONEO BENEFICIARIO
51 182770 90E60Z335M IDONEO BENEFICIARIO
52 183963 67S02D883J IDONEO BENEFICIARIO
53 183008 76D27E388R IDONEO BENEFICIARIO
54 182873 73R43A132U IDONEO BENEFICIARIO
55 184160 70L18E388H IDONEO BENEFICIARIO
56 182843 75M51E388U IDONEO BENEFICIARIO
57 183993 43B04D007Q IDONEO BENEFICIARIO
58 183115 40R47A944Q IDONEO BENEFICIARIO
59 183110 79R14I158S IDONEO BENEFICIARIO
60 182779 57A30C351Q IDONEO BENEFICIARIO
61 182927 37C66I251T IDONEO BENEFICIARIO
62 183610 59R30H769D IDONEO BENEFICIARIO
63 184171 77E63Z600Y IDONEO BENEFICIARIO
64 184031 69A01Z313I IDONEO BENEFICIARIO
65 183983 90D04I608S IDONEO BENEFICIARIO
66 184176 37R51E388Z IDONEO BENEFICIARIO
67 182933 79S12Z100W IDONEO BENEFICIARIO
68 182958 90B13Z100J IDONEO BENEFICIARIO
69 184003 66R15Z335I IDONEO BENEFICIARIO
70 183896 71T01Z505W IDONEO BENEFICIARIO
71 183606 80M49E388I IDONEO BENEFICIARIO
72 184245 77A01Z249B IDONEO BENEFICIARIO
73 184143 82D03Z249H IDONEO BENEFICIARIO
74 184151 61B52Z100B IDONEO BENEFICIARIO
75 183061 57D53Z330G IDONEO BENEFICIARIO
76 184008 94A01Z335L IDONEO BENEFICIARIO
77 182792 77L13C129S IDONEO BENEFICIARIO
78 182769 94B53Z505K IDONEO BENEFICIARIO
79 183986 88A03Z335U IDONEO BENEFICIARIO
80 184019 79T13Z313Y IDONEO BENEFICIARIO
81 183355 86R46D122R IDONEO BENEFICIARIO
82 183844 90H41D451W IDONEO BENEFICIARIO
83 182767 72P04F401N IDONEO BENEFICIARIO
84 184147 26S10E388E IDONEO BENEFICIARIO
85 183040 78C56Z505W IDONEO BENEFICIARIO
86 184005 80E65Z335E IDONEO BENEFICIARIO
87 182733 87B14Z100L IDONEO BENEFICIARIO
88 183576 88S50Z335D IDONEO BENEFICIARIO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



89 182895 65T55Z604J IDONEO BENEFICIARIO
90 183418 75D25Z352U IDONEO BENEFICIARIO
91 184154 88A60Z335W IDONEO BENEFICIARIO
92 183978 76D69Z330P IDONEO BENEFICIARIO
93 182721 54R19A271D IDONEO BENEFICIARIO
94 184156 76E11Z401A IDONEO BENEFICIARIO
95 184140 64A30Z330I IDONEO BENEFICIARIO
96 183189 87T56E388E IDONEO BENEFICIARIO
97 184239 76A01Z249J IDONEO BENEFICIARIO
98 182893 77D17E388V IDONEO BENEFICIARIO
99 184148 78B12Z335G IDONEO BENEFICIARIO

100 182766 78T49Z127S IDONEO BENEFICIARIO
101 183301 69A45E388R IDONEO BENEFICIARIO
102 183128 71B05Z129C IDONEO BENEFICIARIO
103 183884 73L57Z100B IDONEO BENEFICIARIO
104 183850 73E69E783J IDONEO BENEFICIARIO
105 182761 76C41L191C IDONEO BENEFICIARIO
106 183259 83C17B354U IDONEO BENEFICIARIO
107 183537 85M24Z222Q IDONEO BENEFICIARIO
108 184133 84L31Z505I IDONEO BENEFICIARIO
109 182652 96R55E388Y IDONEO BENEFICIARIO
110 182552 85H26A271D IDONEO BENEFICIARIO
111 183634 85E44E388F IDONEO BENEFICIARIO
112 183171 67L04H501X IDONEO BENEFICIARIO
113 183503 72H02E388Z IDONEO BENEFICIARIO
114 183868 82D06Z330J IDONEO BENEFICIARIO
115 184222 80H28Z330C IDONEO BENEFICIARIO
116 182470 88R59E388T IDONEO BENEFICIARIO
117 183245 90D10Z105Y IDONEO BENEFICIARIO
118 182850 68C70H199L IDONEO BENEFICIARIO
119 182760 84M29Z100J IDONEO BENEFICIARIO
120 183632 75C54Z100H IDONEO BENEFICIARIO
121 183907 48H26Z110B IDONEO BENEFICIARIO
122 184104 95R30Z330U IDONEO BENEFICIARIO
123 183347 91D17Z140C IDONEO BENEFICIARIO
124 183856 78L12Z352C IDONEO BENEFICIARIO
125 183295 71T42F839T IDONEO BENEFICIARIO
126 182565 87S48Z129P IDONEO BENEFICIARIO
127 183534 71M49Z330G IDONEO BENEFICIARIO
128 184209 68B25Z335C IDONEO BENEFICIARIO
129 183863 83R05Z249I IDONEO BENEFICIARIO
130 182932 75T47E388T IDONEO BENEFICIARIO
131 183789 72C71Z330C IDONEO BENEFICIARIO
132 183266 92T62E388Y IDONEO BENEFICIARIO
133 183950 66E42E388N IDONEO BENEFICIARIO
134 183269 51H21L064Z IDONEO BENEFICIARIO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



135 182905 73M17Z209S IDONEO BENEFICIARIO
136 183097 90A12Z249B IDONEO BENEFICIARIO
137 182738 59L56H501N IDONEO BENEFICIARIO
138 183655 78R70E388F IDONEO BENEFICIARIO
139 182544 95E20Z505A IDONEO BENEFICIARIO
140 183337 57D22C615H IDONEO BENEFICIARIO
141 182516 85M44E388C IDONEO BENEFICIARIO
142 182930 72M63E388J IDONEO BENEFICIARIO
143 182991 76E12L245A IDONEO BENEFICIARIO
144 184197 75T55Z352Y IDONEO BENEFICIARIO
145 184054 88H41E388U IDONEO BENEFICIARIO
146 183832 86A03Z335M IDONEO BENEFICIARIO
147 183914 85L56E388D IDONEO BENEFICIARIO
148 183648 36S69L781S IDONEO BENEFICIARIO
149 183089 84S06Z129B IDONEO BENEFICIARIO
150 184051 92P09Z335V IDONEO BENEFICIARIO
151 182834 91P43Z134A IDONEO BENEFICIARIO
152 182951 80A58Z335O IDONEO BENEFICIARIO
153 183726 23C45E388D IDONEO BENEFICIARIO
154 182882 92H47Z604X IDONEO BENEFICIARIO
155 183286 82D15E388P IDONEO BENEFICIARIO
156 182884 83B61Z505C IDONEO BENEFICIARIO
157 183895 88P46Z335S IDONEO BENEFICIARIO
158 182689 82M59C615T IDONEO BENEFICIARIO
159 183490 75L71E388J IDONEO BENEFICIARIO
160 183777 76D18F839P IDONEO BENEFICIARIO
161 183985 83C52E388T IDONEO BENEFICIARIO
162 182681 78R51Z354V IDONEO BENEFICIARIO
163 182807 83E55Z129K IDONEO BENEFICIARIO
164 183922 67L53L366X IDONEO BENEFICIARIO
165 183841 98T43E388Q IDONEO BENEFICIARIO
166 183378 79E50Z100G IDONEO BENEFICIARIO
167 182584 92C31C351M IDONEO BENEFICIARIO
168 183686 97S65Z249V IDONEO BENEFICIARIO
169 183343 74B67E388M IDONEO BENEFICIARIO
170 184228 68M66Z327L IDONEO BENEFICIARIO
171 184163 72M55F839V IDONEO BENEFICIARIO
172 184126 85E41Z505L IDONEO BENEFICIARIO
173 183345 62R21I461W IDONEO BENEFICIARIO
174 183897 76P67E388X IDONEO BENEFICIARIO
175 182837 80M17E388S IDONEO BENEFICIARIO
176 182836 68C52E388Q IDONEO BENEFICIARIO
177 182724 89R48E388Z IDONEO BENEFICIARIO
178 183486 70P68E388S IDONEO BENEFICIARIO
179 183368 85D64Z129D IDONEO BENEFICIARIO
180 184035 68C48Z330W IDONEO BENEFICIARIO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



181 182973 87T68Z505C IDONEO BENEFICIARIO
182 183282 90E52Z505R IDONEO BENEFICIARIO
183 184038 72P19E388L IDONEO BENEFICIARIO
184 183426 81S49E388G IDONEO BENEFICIARIO
185 183334 82S50Z505I IDONEO BENEFICIARIO
186 183931 87A41Z249Q IDONEO BENEFICIARIO
187 182828 84S11Z505V IDONEO BENEFICIARIO
188 183014 86D47E388I IDONEO BENEFICIARIO
189 183243 80R29I754O IDONEO BENEFICIARIO
190 183917 49P61E388C IDONEO NON BENEFICIARIO
191 183058 96D60E388K IDONEO NON BENEFICIARIO
192 182701 90A64E388Y IDONEO NON BENEFICIARIO
193 182448 91D25Z505W IDONEO NON BENEFICIARIO
194 183273 63C14F839J IDONEO NON BENEFICIARIO
195 183612 84A65Z335W IDONEO NON BENEFICIARIO
196 183325 67P58Z605J IDONEO NON BENEFICIARIO
197 184188 56S61D768X IDONEO NON BENEFICIARIO
198 183077 65B45H501W IDONEO NON BENEFICIARIO
199 183531 83E42Z330F IDONEO NON BENEFICIARIO
200 183932 64B25Z100S IDONEO NON BENEFICIARIO
201 183120 58L64E388J IDONEO NON BENEFICIARIO
202 183492 72P47Z505E IDONEO NON BENEFICIARIO
203 183675 90M60Z100K IDONEO NON BENEFICIARIO
204 183762 82M11Z100D IDONEO NON BENEFICIARIO
205 183012 74A46G920L IDONEO NON BENEFICIARIO
206 182972 76E61E388H IDONEO NON BENEFICIARIO
207 183475 77E25Z352D IDONEO NON BENEFICIARIO
208 183052 97R47Z127E IDONEO NON BENEFICIARIO
209 182756 88H64E388L IDONEO NON BENEFICIARIO
210 182734 90P65E388D IDONEO NON BENEFICIARIO
211 184116 50D44Z600P IDONEO NON BENEFICIARIO
212 183263 30E42C704K IDONEO NON BENEFICIARIO
213 183247 66C51Z505V IDONEO NON BENEFICIARIO
214 183908 80T42Z330X IDONEO NON BENEFICIARIO
215 183211 64B52E388D IDONEO NON BENEFICIARIO
216 183883 87M13Z335L IDONEO NON BENEFICIARIO
217 182944 90R50Z505O IDONEO NON BENEFICIARIO
218 183114 71D15Z330G IDONEO NON BENEFICIARIO
219 183244 79M18Z330U IDONEO NON BENEFICIARIO
220 183889 72P29E388F IDONEO NON BENEFICIARIO
221 183299 61C56F560G IDONEO NON BENEFICIARIO
222 183785 33T44F381U IDONEO NON BENEFICIARIO
223 182776 51M59D597G IDONEO NON BENEFICIARIO
224 183192 62B65E388C IDONEO NON BENEFICIARIO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Si considera idoneo NON beneficiario il richiedente la cui 
domanda è ammissibile ma non finanziabile per esaurimento 

del fondo a disposizione.

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Prog. IDDomanda ESITO

1 183817 59S42H501F IDONEO BENEFICIARIO
2 183237 77A46Z148C IDONEO BENEFICIARIO
3 183631 85S22Z148E IDONEO BENEFICIARIO
4 183158 82P28Z148D IDONEO BENEFICIARIO
5 184017 95C57E388T IDONEO BENEFICIARIO
6 184170 87R07Z148I IDONEO BENEFICIARIO
7 184079 84R23Z160P IDONEO BENEFICIARIO
8 183416 71C70C615F IDONEO BENEFICIARIO
9 183571 85T17Z127W IDONEO BENEFICIARIO

10 183391 75P63L628S IDONEO BENEFICIARIO
11 183224 76B12Z160N IDONEO BENEFICIARIO
12 182662 87H59E388F IDONEO BENEFICIARIO
13 183944 83C50C351T IDONEO BENEFICIARIO
14 184006 64A41Z330M IDONEO BENEFICIARIO
15 183809 75L42E388R IDONEO NON BENEFICIARIO
16 183903 74H10Z249R IDONEO NON BENEFICIARIO
17 183179 57E48C770N IDONEO NON BENEFICIARIO
18 183598 82L70A893M IDONEO NON BENEFICIARIO
19 183020 71E03Z249W IDONEO NON BENEFICIARIO
20 183763 74S52E388A IDONEO NON BENEFICIARIO
21 182956 77P43B428N IDONEO NON BENEFICIARIO
22 182663 95C15Z148E IDONEO NON BENEFICIARIO
23 184062 86B48Z352T IDONEO NON BENEFICIARIO
24 182901 74B08B636Y IDONEO NON BENEFICIARIO
25 183042 85E29E388C IDONEO NON BENEFICIARIO
26 183878 79M01E388X IDONEO NON BENEFICIARIO
27 182962 62C57H501M IDONEO NON BENEFICIARIO

Si considera idoneo NON beneficiario il richiedente la 
cui domanda è ammissibile ma non finanziabile per 

esaurimento del fondo a disposizione.

GRADUATORIA DOMANDE ACCOLTE  - COMUNE DI 
MAIOLATI SPONTINI

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Prog. IDDomanda Codice fiscale ESITO

1 184260 79C06L063L IDONEO BENEFICIARIO
2 184350 89B58Z330E IDONEO BENEFICIARIO
3 184177 68T12Z129L IDONEO BENEFICIARIO
4 184455 49S45G273H IDONEO BENEFICIARIO
5 184388 77E08Z330V IDONEO BENEFICIARIO
6 184401 74P58Z100Y IDONEO BENEFICIARIO
7 183078 92C15Z240L IDONEO BENEFICIARIO
8 183680 71B68E388U IDONEO BENEFICIARIO
9 184273 67P68Z335P IDONEO BENEFICIARIO

10 184084 84D05A271X IDONEO BENEFICIARIO
11 183101 79M41E388Y IDONEO BENEFICIARIO
12 184512 96T66I608J IDONEO BENEFICIARIO
13 183617 62E03Z600L IDONEO BENEFICIARIO

Si considera idoneo NON beneficiario il richiedente la 
cui domanda è ammissibile ma non finanziabile per 

esaurimento del fondo a disposizione.

GRADUATORIA DOMANDE ACCOLTE  - COMUNE DI 
MONSANO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Prog. IDDomanda Codice fiscale ESITO

1 184175 72A28Z240J IDONEO BENEFICIARIO
2 182741 84S67Z129R IDONEO BENEFICIARIO
3 182619 86T44A984A IDONEO BENEFICIARIO
4 183495 93R16E388R IDONEO BENEFICIARIO
5 183639 70B08Z330M IDONEO BENEFICIARIO
6 183044 79L11E388B IDONEO BENEFICIARIO
7 183757 55A01Z330C IDONEO BENEFICIARIO
8 182568 80L01E388R IDONEO BENEFICIARIO
9 183133 69H21Z148D IDONEO BENEFICIARIO

10 183818 81P13E388F IDONEO BENEFICIARIO
11 183204 73L52E388K IDONEO NON BENEFICIARIO
12 183125 69C09E388R IDONEO NON BENEFICIARIO
13 183123 89D42H501K IDONEO NON BENEFICIARIO
14 184218 67L62C615D IDONEO NON BENEFICIARIO
15 183406 34S52H501Q IDONEO NON BENEFICIARIO

Si considera idoneo NON beneficiario il richiedente la cui 
domanda è ammissibile ma non finanziabile per esaurimento 

del fondo a disposizione.

GRADUATORIA DOMANDE ACCOLTE  - COMUNE DI MAIOLATI 
SPONTINI

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Prog. IDDomanda Codice fiscale ESITO

1 184202 02C60A271A IDONEO BENEFICIARIO
2 183476 86M10Z236S IDONEO BENEFICIARIO
3 183662 87C26Z330U IDONEO BENEFICIARIO
4 184025 68P55E388Y IDONEO BENEFICIARIO
5 182546 90S47E388W IDONEO BENEFICIARIO
6 183322 88R68E388W IDONEO BENEFICIARIO
7 184259 59L15D211V IDONEO BENEFICIARIO
8 184180 71H01E388J IDONEO BENEFICIARIO
9 183628 82D25Z313A IDONEO BENEFICIARIO

10 182763 90M45C615H IDONEO BENEFICIARIO
11 184128 84D06Z327O IDONEO BENEFICIARIO
12 184762 91R68Z330M IDONEO BENEFICIARIO
13 182804 72P49E388D IDONEO BENEFICIARIO
14 182573 90H44E388M IDONEO BENEFICIARIO

Si considera idoneo NON beneficiario il richiedente la 
cui domanda è ammissibile ma non finanziabile per 

esaurimento del fondo a disposizione.

GRADUATORIA DOMANDE ACCOLTE  - COMUNE DI 
MONSANO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



ALLEGATO B

ID domanda Codice Fiscale COMUNE MOTIVO ESCLUSIONE
1 182454 72B65E388K Jesi Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
2 182477 77T67Z352X Santa Maria Nuova Casi di esclusione di cui all'art. 5 dell'avviso
3 182483 77M08E388F Filottrano Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
4 182527 93T23Z148Y Castelbellino Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
5 182535 66T67E532K Jesi Casi di esclusione di cui all'art. 3 dell'avviso
6 182536 86A11A512Y Jesi Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
7 182566 78H45Z210D Jesi Casi di esclusione di cui all'art. 3 dell'avviso
8 182654 69T66A271A Jesi Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
9 182656 77E10Z24VH Maiolati Spontini Rilevate omissioni/difformità

10 182675 82S07Z148N Castelbellino Rilevate omissioni/difformità
11 182680 80R62E388R Castelbellino Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
12 182685 75M68E388O Jesi Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
13 182691 77S45C615Z Jesi Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
14 182699 92P51F839S Castelbellino Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
15 182700 90A57Z505U Jesi Rilevate omissioni/difformità
16 182706 78B04B354E Jesi Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
17 182707 94A50I234H Jesi Rilevate omissioni/difformità
18 182708 85D42Z505S Jesi Rilevate omissioni/difformità
19 182748 91D53Z505Y Jesi Rilevate omissioni/difformità
20 182777 81A62E388T Jesi Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
21 182778 65H46F453X Jesi Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
22 182803 88L67E388T Jesi Rilevate omissioni/difformità
23 182813 98A64M052O Jesi Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
24 182815 90B41E388M Jesi Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
25 182847 90T54E388G Monsano Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
26 182849 73C41H211T Jesi Rilevate omissioni/difformità
27 182865 53A21E388B Jesi Rilevate omissioni/difformità
28 182888 48B27Z601P Jesi Rilevate omissioni/difformità
29 182889 67L02C704N Cingoli Rilevate omissioni/difformità
30 182938 75D48E388X Jesi Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
31 182947 77A49G113P Monsano Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
32 182970 88P45E388W Jesi Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
33 182983 90D41Z505G Jesi Rilevate omissioni/difformità
34 182989 91C64Z129A Jesi Rilevate omissioni/difformità
35 182990 73R01L259S Maiolati Spontini Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
36 183000 86T68Z505R Jesi Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
37 183010 65D64E388S Jesi Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
38 183011 95T18F839S Castelbellino Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
39 183015 02H63Z505N Jesi Rilevate omissioni/difformità
40 183021 87M47E388O Jesi Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
41 183036 64A59Z129U Jesi Rilevate omissioni/difformità
42 183046 94R44Z129G Monte Roberto Rilevate omissioni/difformità
43 183073 95S67A271W Monte Roberto Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
44 183105 82T66E388A Jesi Rilevate omissioni/difformità
45 183180 73E02Z348M Jesi Rilevate omissioni/difformità
46 183191 87T48Z330G Filottrano Rilevate omissioni/difformità
47 183207 90P62Z330Y Filottrano Rilevate omissioni/difformità
48 183212 69S47Z330M Jesi Rilevate omissioni/difformità

GRADUATORIA DELLE DOMANDE RIGETTATE 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



49 183219 77D55Z505O Jesi Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
50 183221 76B49E388K Maiolati Spontini Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
51 183234 64M01Z330O Jesi Rilevate omissioni/difformità
52 183249 75A01Z330F Filottrano Rilevate omissioni/difformità
53 183251 86C28Z148Q Castelbellino Rilevate omissioni/difformità
54 183279 66C04L331X Maiolati Spontini Rilevate omissioni/difformità
55 183312 80P53E388C Monsano Rilevate omissioni/difformità
56 183331 92M05H501K Jesi Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
57 183336 84E02Z200L Jesi Rilevate omissioni/difformità
58 183365 54R44E388C Jesi Rilevate omissioni/difformità
59 183383 80M09Z236V Jesi Rilevate omissioni/difformità
60 183417 91T27A271T Monte Roberto Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
61 183423 79T71E388Y Jesi Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
62 183438 71P68Z100Y Maiolati Spontini Casi di esclusione di cui all'art. 3 dell'avviso
63 183443 63M65I608B Jesi Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
64 183450 80L62Z327R Santa Maria Nuova Rilevate omissioni/difformità
65 183455 76D14B180W Jesi Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
66 183467 49M15A8V3A Jesi Rilevate omissioni/difformità
67 183474 86B27Z100Y Jesi Rilevate omissioni/difformità
68 183478 47H24E388N Jesi Rilevate omissioni/difformità
69 183484 89H13Z222T Filottrano Rilevate omissioni/difformità
70 183502 64D09L112H Jesi Rilevate omissioni/difformità
71 183514 77C69E388R Maiolati Spontini Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
72 183530 88T04Z236K Jesi Rilevate omissioni/difformità
73 183532 42S02E388L Jesi Rilevate omissioni/difformità
74 183538 74L26B354Q Castelbellino Rilevate omissioni/difformità
75 183541 89M17Z236K Filottrano Rilevate omissioni/difformità
76 183559 68H62E388Z Jesi Rilevate omissioni/difformità
77 183588 55L41C269O Monte Roberto Rilevate omissioni/difformità
78 183592 73C55Z259G Monsano Rilevate omissioni/difformità
79 183603 92H11Z335Y Jesi Rilevate omissioni/difformità
80 183640 80L65Z129R Jesi Rilevate omissioni/difformità
81 183643 80T53E388U Castelbellino Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
82 183656 86C14E388L Monsano Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
83 183677 97T30E388D Maiolati Spontini Rilevate omissioni/difformità
84 183691 90L23Z129G Jesi Rilevate omissioni/difformità
85 183730 92M62Z326D Jesi Rilevate omissioni/difformità
86 183732 80T68Z603J Jesi Rilevate omissioni/difformità
87 183766 79L24G912Z Maiolati Spontini Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
88 183768 63B05Z160M Jesi Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
89 183791 79A71Z330A Jesi Rilevate omissioni/difformità
90 183833 71S54E388L Jesi Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
91 183842 87E07Z335I Jesi Rilevate omissioni/difformità
92 183852 36T64E837N Jesi Rilevate omissioni/difformità
93 183853 78R45E388W Jesi Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
94 183874 89H08Z335M Jesi Rilevate omissioni/difformità
95 183876 62R13E388Y Jesi Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
96 183882 61T59C704B Cingoli Rilevate omissioni/difformità
97 183886 77H51Z504K Castelbellino Casi di esclusione di cui all'art. 3 dell'avviso
98 183888 77P09Z148U Jesi Rilevate omissioni/difformità
99 183898 87D48Z330W Jesi Rilevate omissioni/difformità

100 183902 61A04Z330C Filottrano Casi di esclusione di cui all'art. 3 dell'avviso
101 183981 88L67E388G Jesi Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
102 184004 68M16Z100L Jesi Rilevate omissioni/difformità

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



103 184011 88T24Z335L Jesi Rilevate omissioni/difformità
104 184057 91S15Z335C Jesi Rilevate omissioni/difformità
105 184058 80C47Z127C Jesi Rilevate omissioni/difformità
106 184063 86B54Z154Z Jesi Casi di esclusione di cui all'art. 5 dell'avviso
107 184064 90A41Z129A Jesi Domanda doppia nello stesso nucleo
108 184074 68M60Z127N Jesi Rilevate omissioni/difformità
109 184080 76B26Z236Z Jesi Rilevate omissioni/difformità
110 184081 88M41E388W Jesi Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
111 184087 65A01Z330Y Jesi Rilevate omissioni/difformità
112 184096 99S66Z326Y Jesi Rilevate omissioni/difformità
113 184099 77H30Z249K Jesi Rilevate omissioni/difformità
114 184102 74M71Z605R Jesi Domanda doppia nello stesso nucleo
115 184109 60DD15Z318 Jesi Rilevate omissioni/difformità
116 184118 70P01Z352Z Jesi Rilevate omissioni/difformità
117 184120 75M03Z352N Jesi Rilevate omissioni/difformità
118 184122 67C02Z249Z Jesi Rilevate omissioni/difformità
119 184123 91E25Z335W Jesi Rilevate omissioni/difformità
120 184127 77A01Z236Q Jesi Rilevate omissioni/difformità
121 184129 69H02Z330K Santa Maria Nuova Rilevate omissioni/difformità
122 184134 59C06Z335Y Jesi Rilevate omissioni/difformità
123 184136 74M49E388X Jesi Rilevate omissioni/difformità
124 184146 70A54E388U Jesi Rilevate omissioni/difformità
125 184150 83D49E388L Monsano Rilevate omissioni/difformità
126 184155 53T63Z129O Jesi Rilevate omissioni/difformità
127 184157 81B02Z249K Jesi Rilevate omissioni/difformità
128 184158 87R25Z249Z Jesi Rilevate omissioni/difformità
129 184168 69R56Z343G Jesi Rilevate omissioni/difformità
130 184181 90P01Z249K Jesi Rilevate omissioni/difformità
131 184183 72S55D451L Jesi Rilevate omissioni/difformità
132 184189 79D26Z330B Castelbellino Rilevate omissioni/difformità
133 184190 77B19Z330T Jesi Rilevate omissioni/difformità
134 184191 96B25E388Y Jesi Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
135 184192 48P70D965X Jesi Rilevate omissioni/difformità
136 184193 78A23Z343K Jesi Rilevate omissioni/difformità
137 184194 87T18E388P Maiolati Spontini Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
138 184196 96M19Z319O Jesi Rilevate omissioni/difformità
139 184213 76H14A512F Jesi Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
140 184215 74D07Z330F Jesi Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
141 184217 80A01Z23SD Filottrano Rilevate omissioni/difformità
142 184223 64H06E388C Jesi Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
143 184225 76R51D597F Filottrano Rilevate omissioni/difformità
144 184237 70H63F839S Monsano Rilevate omissioni/difformità
145 184241 78R67Z148Z Cingoli Rilevate omissioni/difformità
146 184250 57L03C704D Cingoli Rilevate omissioni/difformità
147 184278 80B18C129P Maiolati Spontini Domanda presentata oltre la scadenza del bando
148 184281 52D58Z602Z Jesi Domanda presentata oltre la scadenza del bando
149 184286 76E21E388T Jesi Domanda presentata oltre la scadenza del bando
150 184296 84R53C351S Jesi Domanda presentata oltre la scadenza del bando
151 184337 69E30Z129H Cingoli Rilevate omissioni/difformità
152 184352 77R63Z100K Cingoli Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
153 184439 84C59I156M Cingoli Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
154 184559 74R66Z148V Cingoli Casi di esclusione di cui all'art. 3 dell'avviso
155 184586 37A68C704G Cingoli Assenza di uno o più requisiti previsti dal bando
156 184669 66E09Z330N Cingoli Rilevate omissioni/difformità

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



157 184674 87E26Z330Z Cingoli Casi di esclusione di cui all'art 3 dell'avviso
158 184732 58h03z330b Cingoli Casi di esclusione di cui all'art 3 dell'avviso
159 184791 80M67Z335D Jesi Domanda presentata oltre la scadenza del bando

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



A
Z
I
E
N
D
A
 
P
U
B
B
L
I
C
A
 
S
E
R
V
I
Z
I
 
P
E
R
S
O
N
A
 
"
A
S
P
 
A
M
B
I
T
O
 
9
"

I
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
9
1
0
8
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
1
6
/
0
9
/
2
0
2
2

C
l
a
s
s
.
:
 
9
.
3
 


